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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 21/2024 
06.11.2024 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2024 

година   
 

 Се  објавува Одлука Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 
2024 година  , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана 
на ден 05.11.2024 година.   
 

Бр.09- 953/1 

06.11.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р   
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 Врз основа на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ 

Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , 

член 3 и 6 од Одлуката за востанување на општинските награди и признанија 

бр.07-249/8 од 20.09.2001 година ( „ Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 7/01) , 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  05.11.2024 година ја 

донесе следната     

           

                О Д Л У К А 

За доделување на награда 8 Ноември за 2024 година 

 

 

Член 1  

 Се доделува наградата 8 Ноември на како награда за животно дело на : 

   Тони Лазов  за особено значајни остварувања  од интерес на општина Неготино 

во областа на спортот. 

 

Член 2  

  Наградата 8 Ноември  му се доделува за особени достигнувања во областа 

на спортот -  дисциплина шах . 

  

 

Член 3  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

бр.08-921/3                                                                   Совет на општина Неготино 
05.11.2024                                                                                     Претседател, 
                                                                                                   Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 2024 година 

 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 2024 година, 
што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
05.11.2024 година. 
 

            

 

 

 

Бр.09- 953/2 

05.11.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Негoтино  

  Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ 

Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) , 

член 3 и 6 од Одлуката за востанување на општинските награди и признанија 

бр.07-249/8 од 20.09.2001 година ( „ Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 7/01) , 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  05.11.2024 година ја 

донесе следната     

         

О Д Л У К А  

За доделување на признание 8 Ноември за 2024 година 

               

Член 1  

 Се доделува признание на 8 Ноември :  

1.  Др. Јован Димковски  ( постхумно ) – во областа на здравството 
2. Здружение на граѓани – Доброволно противпожарно друштво „ 

Повардарец “   – во областа на хуманитарната дејност 
3. Др. Јордан Петров – во областа на здравството   
4. Ротари клуб – во областа на општествена одговорност, економски 

развој и развој на бизнис секторот и негово унапредување 
5. ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино – во областа на образованието   
6. Тоде Кузманов – во областа на спортот 
7. Ванчо Мојсов – посебни заслуги за развој на борењето како спорт во 

општина Неготино 
              

Член 2  

           Признанијата им се доделуваат за остварени резултати во областа на 

науката, спортот, образованието, здравството и стопанството помеѓу двата 

празника  8 Ноември  и нивниот придонес во развојот и афирмацијата  на 

општина Неготино.  
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ .  

бр.08-921/4                                                                   Совет на општина Неготино 
05.11.2024                                                                                     Претседател, 
                                                                                                   Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 21/2024 

 

 

1. Заклучок за усвојување на Одлука за доделување на Награда 8 Ноември 
за 2024 година   

 
2. Одлука за доделување на Награда 8 Ноември за 2024 година   

 

3. Заклучок за усвојување на Одлука за доделување на признание 8 
Ноември за 2024 година 
 

4.  Одлука за доделување на признание 8 Ноември за 2024 година  
 

 


